ASAHI KEIKI CO., LTD.
ディジタル温度計　A4000-J・K・T・M・R
UNIVERSAL TYPE DIGITAL PANEL METER
SPECIFICATIONS
温
度
計
回

質　　　　　　量：約230g（本体のみ）
付 　 属 　 品：コネクタ，取扱説明書
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
熱 電 対  測温抵抗対
外部抵抗
冷接点補償確度
パーンアウト警報
温度係数
リニアライズ
100Ω以下
±2℃（10℃～40℃）
点滅  （数字は不定）
200ppm/℃of  FS
アナログリニアライズ
リード線1線あたり50Ω以下
－
点滅（数字は不定）
200ppm/℃of  FS
アナログリニアライズ
 A４□□□-□-□□
電　源
  　1. AC  90V～132V
  ※2. AC180V～264V
  　3. DC    9V～  30V（RS-485時に指定不可）
  ※4. DC  24V（RS-485時に指定可）
  ※5. DC  12V（RS-485時に指定可）
レンジコート
　J . 温度（JC）
　K. 温度（KC）
　T. 温度（TC）
　M. 温度（MC）
 （RTD）0.1℃分解能
　R. 温度（RC）
 （RTD）0.01℃分解能
※受注品
　RS-485出力の場合、ケース取り付
　けバンドは専用部品となり、メイ
　ン本体一部仕様が異なります。
外部出力，アナログ出力
　0. 無し
　1. 2段設定メーターリレー（但し，設定範囲10digit以下は不可）
　2. BCDオープンコレクタ
　3. アナログ出力　0～10V
　4. アナログ出力　4～20mA
　5. RS-232C　　   1～5V
※6. RS-485
※7. BCD　TTL
　8.アナログ出力（4～20mA）
　 （アイソレーションタイプ）
アナログ出力（標準）
　0. 無
　1. 0～±1V
対応入力信号
型　式 入力センサ 測定範囲 分解能 確度（23℃±５℃）
A4□□□- J -JC
A4□□□-K-KC
A4□□□-T-TC
J
K
T
－40.0℃～760.0℃
－40.0℃～999.9℃
      0.0℃～200.0℃
0 . 1℃
0 . 1℃
0 . 1℃
±（0.3％FS＋３℃）
±（0.3％FS＋３℃）